
26.2.2019 Min indtil midnat | Litteratursiden

https://litteratursiden.dk/boeger/min-indtil-midnat 1/4

BOGBOG

MIN INDTIL MIDNAT MIN INDTIL MIDNAT (/BOEGER/MIN-(/BOEGER/MIN-
INDTIL-MIDNAT)INDTIL-MIDNAT)
Af Af Lisa KleypasLisa Kleypas (/forfattere/lisa-kleypas) (/forfattere/lisa-kleypas)  ( ( 20162016  ))

LÅN PÅ BIBLIOTEKET (HTTPS://BIBLIOTEK.DK/DA/SEARCH/WORK/?FRAGMENT=CONTENT&SEARCH_BLOCK_FORM=870970-

BASIS%3A52402042)

TAGSTAGS:: EROTIKEROTIK (/TAXONOMY/TERM/13804) (/TAXONOMY/TERM/13804) KÆRLIGHEDKÆRLIGHED (/TAXONOMY/TERM/41) (/TAXONOMY/TERM/41)

Log ind (/user/login?destination=/boeger/min-indtil-midnat) for at anmelde

Facebook (http://www.facebook.com/share.php?

u=https://litteratursiden.dk/boeger/min-indtil-

midnat&title=Min indtil midnat )

Tweet (https://twitter.com/intent/tweet?

url=https://litteratursiden.dk/boeger/min-indtil-midnat&status=Min indtil midnat

+https://litteratursiden.dk/boeger/min-indtil-midnat)
Amelia Hathaway forsøger at holde sammen på sin brogede søskendeflok, da den forældreløse familie arver en adelig
titel. Amelia er fast besluttet på at forblive pebermø, men alligevel tiltrækkes hun af den karismatiske og stenrige Cam
Rohan, der har sigøjnerblod i årene.
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Skribent

Berusende og passioneret kærlighedsroman, der bør læses af enhver med
svaghed for passion, perler og mystiske engelske viscounts i Victoria-tiden.

Lisa Kleypas tryller endnu engang med den historiske kærlighedsgenre tilført et
strejf af uskyldsren erotik. Denne gang befinder vi os i 1848 i Victoria-tidens
London og senere i det smukke sydengelske Hampshire landskab i
overklassens overdådige herresæder med galante herrer og fine fruer. De
forældreløse Hathaway søskende rykker uventet op i de aristokratiske rækker.
26-årige ugifte Amelia Hathaway har overtaget styringen af familien. Hun er på
ingen måde en føjelig og farveløs gammeljomfru. Tværtimod er hun en yderst
smuk, vittig, rapmundet og følelsesladet kvinde, der ved, hvad hun vil. Det sidste
hun ønsker i sit liv er en mand, der bestemmer over hende. For endnu har ingen
mand slået benene væk under hende, men det ændrer sig fuldkommen ved
mødet med Cam Rohan. Hans blik synes at læse hende helt ind under huden –
Amelia er hårdt ramt!
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Jeg var vanvittigt godt underholdt i ’Min indtil midnat’ som er første del af
Hathaway-serien. Det betyder, at der forhåbentlig meget snart kommer en toer i
serien, som jeg formoder kommer til at handle om en af de andre søskende i
familien. Forfatteren drysser rundhåndet med hints til flere handlingsspor, og
det kribler nærmest i mig for læse mere at om de dejlige personer og ikke
mindst det næste kærlighedseventyr. Lisa Kleypas skriver som en drøm, kort og
præcist, hvilket giver et helt fantastisk liv til personer og handling. Jeg fortabte
mig fuldstændig i miljøet med herskab og tjenestefolk, det faldefærdige
Ramsey-gods med spøgelseshistorie og det hele og slugte bogen på én dag.
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